EDITAL No 07, DE 15 DE MARÇO DE 2022.

Dispõe sobre a convocação para eleição do

representante do Colegiado de Curso de

Graduação da Faculdade Dom Luciano

Mendes

O Diretor Geral, no uso de suas atribuições e conforme o Artigo 15 do Regimento, convoca os discentes

do 1º Semestre de 2022 para eleição de seu representante no Colegiado de Curso de Graduação (CCG).

Mariana, 15 de março de 2022

Atenciosamente,

___________________________________

 José Carlos dos Santos

Diretor da FDLM

Atividade Data e

Horário

Local

Eleição 28/03  O link da votação será enviado no

grupo da comunicação no Whatsapp

Apuração 29/03 Sala do CPA - FDLM

Divulgação do resultado da

apuração

29/03 Secretaria e Mural - FDLM